
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.7 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce komunikace Zd. Štěpánka, Chomutov“. 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám jako reakci na dotaz uchazeče z 5.3.2021. 

Dotaz č. 1: 

ve výkazu výměr je v SO 01 Komunikace položka č. 41 - Dlažba z dílců betonových, šlapáky - 
velkoformátová dlažba 800x400x100 mm. Bohužel nevíme jakou dlažbu si máme pod tímto popisem 
představit. V technické zprávě je stejný popis jako je výkazu výměr. Chtěli bychom požádat o upřesnění 
této dlažby. 

Vysvětlení č. 1 

Šlapák ve smyslu velkoplošná betonová dlažba, která je dostatečně popsána jak v položce č. 41 tak 
v TZ. 

Dotaz č. 2: 
Ve VON - Vedlejší a ostatní náklady je položka č. 13 - Ostatní požadavky - odborný dozor - zajišťuje 
veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem. Jestli tuto položku chápeme 
správně, mělo by se jednat o práce TDS, kterého si vybere objednatel sám. Myslíme si, že by tato 
položka měla být buď zadavatelem doplněna pro všechny uchazeče stejně nebo odstraněna. 

Vysvětlení č. 2 

Položka, na kterou uchazeč ve svém dotazu upozorňuje, bude z výkazu výměr odstraněna. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel spolu s projektanty a rozpočtářem ještě připravuje odpovědi na další 
dotazy, které budou mít vliv na položky ve výkazu výměr, bude zveřejněna v nejbližší době další 
Vysvětlující informace (č. 8), jejíž přílohou bude aktualizovaný výkaz výměr. Zadavatel zabezpečí, 
aby tato informace byla zveřejněna 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

V Chomutově dne 11.3.2021 

                                                                                                 Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                            OVV, úsek veřejných zakázek 

 


		2021-03-11T11:16:53+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




